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MUCHEA CATTLE REPORT 12tk December 2022

Nutrien Livestock reports 1645 Cattle sold at Muchea Monday 12t December
with the company selling 1156 of these. A very mixed quality yarding was
presented today with local good quality heavy bulls remaining equal. All other
grades of bulls were generally equal with lightweight pastoral lines easing due to
quality. Heavy local and pastoral steers and heifers were equal. Local yearling
steers were barely equal for good quality however, lesser quality lines suffered
losses. Local yearling heifers fell 50-70c/kg. The quality of the light pastoral
heifers was well down and values eased 50c/kg. Good quality local and pastoral
heavy cows lifted 10c/kg with an added buyer. Medium and lightweights
remains equal.

Representative Prices

D.G.Thompson & Co-Cervantes

19 Angus Steers 415kg@374c/kg =$1552
11 Angus Steers 369kg@430c/kg =$1587
18 Angus Heifers 414kgw336¢/kg =$1391
12 Angus Bulls 326kg@328c/kg =$1069
21 Angus Bulls 248kgw456c¢c/kg =$1131
7 Angus Cows 640kg@232c/kg =$1485
Grantham & Sons-Coolup

7 Charolais x Heifer 538kg@284c/kg =$1528
S Charolais x Steers 448kgw420c/kg =$1882
7 Charolais x Steers 384kg@402c/kg =$1544
KA Hayes & SJ Tuckey-Meelon

3 Charolais x Steers 368kg@448c/kg =$1649
3 Charolais x Steers 435kg@474c/kg =$2062
P & F Ganjemi-North Dandelup

10 Angus Steers 292kg@458c/kg =$1337
Haseley Stud- Carnarvon

10 Angus x Bulls 291kgw390c/kg =$1135
20 Droughtmaster Bulls 307kg@w420c/kg =$1289
7 Droughtmaster Cows 622kg@234c/kg =$1456
10 Droughtmaster Cows 543kg@236¢/kg =$1282
FA Grigson & Sons-Jurien Bay

19 Hereford Bulls 314kg@300c/kg =$942
15 Hereford Bulls 546kg@228c/kg =$1245
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

Date: 12t December 2022
Total Yarded: 1645
Nutrien Yarding: 1156
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg
liveweight

Local Steers 200 — 300kg = 400-464
Local Steers 301 — 400kg = 400-450
Pastoral Steers 200 — 300kg NY 400-456
Pastoral Steers 301 —400kg =
Local Heifers 200 — 300kg 70 300-350 (QUALITY)
Local Heifers 301 — 400kg 50 320-370
Pastoral Heifers 200 — 300kg 50 150-300
Pastoral Heifers 301 — 400kg = 220-260 ODD UP
Heavy Steers 400kg+ = 250-370
Heavy Heifers 400kg+ = 270-340
Heavy Cows 10 210-238
Medium Cows = 200-220
Light Cows = 130-200
Local Heavy Bulls 750kg+ = 200-240
Local Medium Bulls 321 — 450kg = 260-300
Local Light Bulls 200 — 320kg = 400-460
Pastoral Heavy Bulls = 200-260
Pastoral Medium Bulls = 220-240 ODD UP
Pastoral Light Bulls 50 270-420
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